[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.10.2024
	с. Туруханск
	         № 660 - п

	Об утверждении Порядка предоставления путевок для детей Туруханского района в организации отдыха, оздоровления и занятости детей, расположенные на территории Красноярского края

В целях организации отдыха детей в каникулярное время, руководствуясь статьями 47, 48 Устава Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок предоставления путевок для детей Туруханского района в организации отдыха, оздоровления и занятости детей, расположенные на территории Красноярского края согласно приложению.
2. Постановление администрации Туруханского района от 16.03.2022                 № 139-п «Об утверждении Порядка предоставления путевок для детей Туруханского района в организации отдыха, оздоровления и занятости детей, расположенные на территории Красноярского края» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера».
Глава Туруханского района                                                       О.И. Шереметьев